¶ Cap. 5.

¶ Tu quoque non humiliasti cor tuum, sed aduersus dominatorem cæli eleuatus es.

¶ Cap. 6.

¶ Eductus est Daniel de lacu leonum, et nulla lesio apparuit in eo, quia credidit deo suo.

¶ Cap. 7.

¶ Aspiciet bñ donec throni positi sunt, et antiquo die se sedet. Vestimentū eius quasi nix candidū, et capilli capitis

D. DIONY. A. RICK. CART,
eius quasi lana munda. Tronus eius flammæ ignis, Ro-
tæ eius ignis accensus (cætera quære) Milia miliū mi-
nistrabant ei, & decies milies centena milia assistebant
ei. Iudicium sedit, & libri aperti sunt. (In isto capitulo
& sequentibus multa scribuntur de Antichristo, quæ in
historia Scholastica satis conuenienter exponuntur, &
cæt. quære) Aspiciebam propter vocem sermonū grā-
dium, quæ cornu illud (f. Antichristus) loquebatur.

Aspiciebam in visione noctis, & ecce in nubibus cæli,
quasi filius hominis veniebat, & usq; ad antiquum die-
rum peruenit, & in conspectu eius obtulerunt eum.
Et dedit ei potestatem & honorem & regnum, & oēs
populi, tribus, & linguæ seruient ei. Potestas eius po-
testas æterna quæ non auferetur, & regnum eius quod
non corrumpetur.

Horruit spiritus meus
Aspiciebam, & ecce cornu illud (scilicet antichristus)
faciebat bellum aduersus sanctos, & præualebat eis do-
nec venit antiquus dierum, &c. Nota hic de Antichri-
sto diligenter. Et tradentur in manus eius, f. antichri-
sti, sancti & boni Christiani, vsq; ad tempus & tempo-
ra, & dimidium temporis. i. tres annos cum dimidio.

¶ Cap. 8.

¶ Ego Daniel ægrotavi & langui post visionem p̄dictam

¶ Cap. 9.

¶ Propter te ipsum inclina deus meus aurem tuam,
& audi. Neq; enim in iustificationibus nostris p̄ster-
nimus preces ante faciem tuam, sed in miseracioni-
bus tuis multis. Exaudi domine, placare domine, ne me-
reris. Dixit Gabriel ad Danielem. Septuaginta hebdo-
madæ, supple annorum, abbreviatæ sunt sup populi
tuū, & sup urbem sanctā tuam, & consumetur p̄uarica-
tio, & finem accipiat peccatum, & deleat iniquitas, & ad-
ducatur iusticia sempiterna, & impleatur visio & p̄phē-
tia, & vngat sc̄tus sanctorū. (i. Ch̄s, etc. q̄re in textu.)
Nota hic pulcherrima de tpe aduentus Ch̄s, et passione
ipsius, ac obstinatione Iudæorū. Bñ exponit in Schola-
stica historia, q̄re diligenter.) Et post hebdomades se-
xaginta duas occidet Christus et non erit eius populū

P I T O, E X D A N.

qui eum negaturus est, et ciuitatem et sanctuariū disti-
pabit populus cum duce venturo, et finis eius vastitas
et vsq; in finem perseuerabit desolatio, scilicet Iudæo-
rum excaecatio.